[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2015
  № 108/1
хутор Привольный

О проведении на территории Привольного сельского поселения Дня молодежи
1. Во исполнение постановления № 992 от 23 июня 2015 года «О проведении Дня молодежи на территории муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

2. Провести на территории Привольного сельского поселения 28 июня 2015 года «День молодежи».
3. Выделить денежные средства на приобретение призов по программе «Молодежь Привольного сельского поселения Кавказского района».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                       Е.А. Урицкий